

# ŻEGNAMY KOLEGĘ STANISŁAWA SZYLERA (1948-2021), ZASŁUŻONEGO SENIORA ODDZIAŁU WROCŁAWSKIEGO STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLSKICH

## **28 marca 2021 r. zmarł nasz serdeczny Kolega Stanisław Szyler, wieloletni zasłużony działacz Stowarzyszenia Elektryków Polskich.**

Pracę zawodową rozpoczął w firmie Elektromontaż Wrocław. Odznaczał się szczególnym zaangażowaniem i innowacyjnością w pracy. Pracował na stanowiskach: instruktora i kierownika praktycznej nauki zawodu organizował i nadzorował praktyczną naukę zawodu, przy produkcji urządzeń i wykonywaniu instalacji elektrycznych w warunkach budowy. Był nauczycielem przedmiotów zawodowych i wychowawcą w Zespole Szkół Zawodowych Elektromontaż Wrocław i później w Zespole Szkół Elektryczno–Mechanicznych we Wrocławiu. Łączył funkcję inżyniera, nauczyciela, kierownika i specjalisty. Uczestniczył w realizacji wielu przedsięwzięć dla miasta Wrocławia i województwa dolnośląskiego. Uczestniczył w elektryfikacji Bogatyni. Kierował i nadzorował budowę Telewizyjnego Ośrodka Nadawczego „Czarna Góra” w Stroniu Śląskim, Brał udział w modernizacji stacji prób oraz przy wymianie szynoprzewodów elektrycznych w „Dolmelu” Wrocław. Pracował przy wymianie instalacji elektrycznej w Lakierni we Wrocławiu dla PPB nr 1. Pracował jako inżynier rozruchu i serwisu przy elektryfikacji Bagdadu w Iraku. Od 1992 do 2010 r. pracował na stanowisku Kierownika Zespołu BHP, był specjalistą ds. BHP i P. Poż. Był audytorem wewnętrznych systemów zarządzania jakością ISO 9001.

Kol. Stanisław Szyler do Stowarzyszenia Elektryków Polskich został przyjęty w 1980 r. Należał do Koła Nr 2 Oddziału Wrocławskiego SEP przy Elektromontażu Wrocław. Był bardzo aktywnym członkiem, łącząc pracę zawodową w Elektromontażu z działalnością społeczną w Stowarzyszeniu. Od 1985 r. był członkiem Zarządu Koła Nr 2, a następnie pełnił funkcję Prezesa Koła przy Elektromontażu. W tym czasie koło działało bardzo aktywnie, łącząc działalność zawodową, szkoleniową i społeczną.

Kol. Stanisław Szyler zajmował się szkoleniem i przygotowaniem do egzaminów kwalifikacyjnych. Równocześnie był członkiem Komisji kwalifikacyjnych, sprawdzających kwalifikacje zawodowe energetyków. Tematami tymi zajmował się do ostatnich dni swojego życia.

W latach 2010 – 2014 był członkiem Komisji Rewizyjnej Oddziału Wrocławskiego SEP. W kadencjach 2014-2018 i 2018-2022 był członkiem Zarządu Oddziału Wrocławskiego SEP. W tym okresie pełnił również funkcję Kierownika Ośrodka Szkolenia.

Kol. Stanisław Szyler posiadał rozległą wiedzę zawodową, którą chętnie się dzielił.

Za pracę zawodową i społeczną uhonorowany został wieloma odznaczeniami państwowymi, regionalnymi i stowarzyszeniowymi m.in.: Złotą i Szafirową odznaką honorową SEP, Złotą odznaką honorową NOT oraz wieloma Medalami pamiątkowymi.

Był człowiekiem prawym, uczciwym i koleżeńskim.  
Pozostała po nim pustka, którą trudno będzie wypełnić.

CZEŚĆ JEGO PAMIĘCI.

*Jan Rudy*  
*Oddział Wrocławski SEP*